
 

DECRETO Nº 44/2022 – DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2022 DE 14/01/2022, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 
Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade 
com o disposto na Lei Orgânica do Município 
e em especial no Edital nº 001/2022 de 
14/01/2022, homologa o Resultado Final do 
Processo Seletivo Simplificado, conforme 
abaixo descrito:  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado de que trata o Edital nº 001/2022, de 14/01/2022, para os cargos 
abaixo mencionados, até a realização de Teste Seletivo e/ou Concurso Público, 
conforme a seguinte classificação: 

 

FARMACÊUTICO (A) 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Gabrielle Cavallet 17,5 Classificado(a) 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 07 de fevereiro de 2022. 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 
Prefeita Municipal 


